
LOUNA COMFORT

 

Skutečná bublina 
pohody

05/09/2024 - N° 324 - 1/4 



LOUNA COMFORT PRO KOČKY
• ELEGANTNÍ, MODERNÍ DESIGN

• 2 V 1: KONSTRUKCE A KOŠ

• 2 BAREVNÁ PROVEDENÍ: VÍNOVÁ A MODRÁ

NAŠE 
ZÁVAZKY!

05/09/2024 - N° 324 - 2/4 



Říkám ANO kolekcím produktů ZOLUX, které mě provázejí každý den!

•  Pohodlná, s měkkým polštářem 
z plyše.

•  Vyjímatelný vnitřní polštář lze 
prát v pračce na 30°.

•  Konstrukci lze snadno a 
rychle sestavit díky zipu, který 
usnadňuje její skladování a 
přepravu.

•  Lze použít také jako koš pro 
kočky.

Vyjímatelný a 
pratelný polštář

2 V 1 KONSTRUKCE LUNA
VÝHODY PRODUKTU

Snadná 
montáž

Snadná 
přeprava

05/09/2024 - N° 324 - 3/4 



Říkám ANO kolekcím produktů ZOLUX, které mě provázejí každý den!

500107BDX

KONSTRUKCE PRO 
KOČKY LUNA

 485 x 475 x 310 mm
 485 x 475 x 170 mm
 1  980 g

&:DDQKMA=UUVU\\:

500107BLE

KONSTRUKCE PRO 
KOČKY LUNA

 485 x 475 x 310 mm
 485 x 475 x 170 mm
 1  980 g

&:DDQKMG=UUVU\V:

2 V 1 KONSTRUKCE LUNA
TECHNICKÝ POPIS

05/09/2024 - N° 324 - 4/4 


